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Inledning 
 
 
 
 
 
Sommar och semester är slut och vi går mot höst. Denna höst var det val till riksdag, landsting 
och kommun. Något resultat kommer jag inte att gå in på, men glädjande nog är att valdelta-
gandet ökade i vårt valdistrikt (14) från 59,7 % till 64,5 %. Det skulle vara ännu mer glädjan-
de om valdeltagandet ökade till 75 – 80 %. 
 
Det som också händer i höst är att gruppanslutningen till Bredbandsbolaget går i gång från 1 
oktober. I meddelandet som gick ut, skrev vi fel telefonnummer, men det rätta finns anslaget i 
våra portuppgångar. Numret skall vara 0770 - 777 000.  
 
Det har varit strul när medlemmar ringt till deras kundtjänst, men nu har Bredbandsbolaget 
skickat ett utskick som vi själva delar ut. 
 
Styrelserna inom HSB Arlanda skall som vanligt vid denna tid, träffas och få ny information i 
olika ämnen samt arbeta med nästa års budget och underhållsplan. 
 
Vi ser fortfarande att möbler och elektriska artiklar hamnar i sophuset. Möbler klassas som 
grovsopor och skall fraktas till Brista och elektriska artiklar till elavfallshuset och där funge-
rar tvättstugenyckel. 
 
Styrelsen har också tagit fram en matnyttig folder som skall ges till alla nyinflyttade. 
 
Bostadsrättsförsäkring 
 
HSB vill rapportera att enbart hemförsäkring inte räcker för att täcka skador på bostadsrät-
ten. För att täcka upp detta, ta då kontakt med ditt försäkringsbolag för att teckna en bostads-
rättsförsäkring. Hemförsäkringen täcker enbart lös egendom. 
 
 
Parkeringen 
  
Breddning av parkeringsrutor på övre plan 
Styrelsen har beslutat att bredda parkeringsrutorna på övre plan från 2,25 m till 2,50 m.  
Det innebär att när p-rutor sagts upp hyrs de inte ut igen. När detta arbete går i gång vet vi 
inte i dagsläget.  
 
Lösa parkeringsdekaler 
Brf Granen och Parkia är överens om att giltiga parkeringsdekaler som ligger lösa är inte tillå-
tet. Dessa fordon får obönhörligen en p-bot.  
 
Från årsskiftet kommer Brf Granen att hyra ut 10 platser på nedre plan till Sagaskolan.  
 



   

Vi har också kommit överens med Parkia, att när besöksparkering är fullsatt som sker på hel-
gerna är det tillåtet att parkera på de fria platserna. Naturligtvis skall giltigt parkeringsbiljett 
finnas och vara väl synlig. 
 
 
 
Övriga nyheter 
 
Lilla fotbollsplanen 
Lilla fotbollsplanen som är kommunal mark har kommunen lovat att underhålla. Kommunen 
har anställt en person för att uppdatera deras parkmark. 
 
 
Parabolantenner 
Vi vill återigen påminna att parabolantenner endast är tillåtna som står fristående på balkong-
en. Lämplig utrustning är parasollfot och stativ att fästa parabolen i. Ett brev kommer att gå ut 
till de berörda. 
 
Felanmälan 
Att göra en felanmälan som berör fel inom sin egen bostad gör alla, men fel som uppstår i 
trapphus, källare och gårdar brukar medlemmar kontakta ordförande och fråga vad man skall 
göra. Det är mycket enkelt. Var och en har en skyldighet att göra en felanmälan även på våra 
gemensamma utrymmen. Då gör man precis som vanligt, ringer till HSB eller går in på Gra-
nens hemsida och felanmäler.   
 
Fritidskommittén informerar 
Fritidskommittén har gjort verksamhetsplanering för hösten 2006 och våren 2007. 
Det kommer att bli Träffpunkten 12/10 och 14/12 i Föreningslokalen. Den 14/12 är det klart 
att gröt och skinkmacka serveras.  
Julpyssel blir 2/12 och glögg vid flaggstången den 3/12. 
 
2007 planeras en teaterresa i april, loppis i maj och gårdsfest i juni. Träffpunkten är planerad 
till februari och april. 
 
 
Alla boende är välkomna att delta i aktiviteterna! 
 
 
 


